



مسابقات جام پرچم در آذربایجان شرقی برگزار می شود

امتیاز - لیلیا پاشایی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به برگزاری مسابقات جام پرچم در این استان خبر داد. حبیب ستوده نژاد در تشریح این خبر اظهار کرد: مسابقات جام پرچم در دو بخش آقایان و بانوان در سه رشته ورزشی آغاز شده است. وی افزود: در این مسابقات ورزشکاران در سه رشته مینی فوتسال، کاراته و پرتاب وزنه با هم رقابت می کنند. مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد:

مسابقات جام پرچم از اول اسفند ماه آغاز و در پنج مرحله روستایی، بخش ها، شهرستانی، استانی و مرحله ملی برگزار می شود. سفر مدیرکل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان به تبریز حمید شکبیا مهر، مدیرکل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان به همراه رشیدی معاون دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان در سفر یک روزه به استان آذربایجان شرقی از ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد. در این بازدید مدیرکل

دکتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان از نزدیک وضعیت چمن این ورزشگاه را بررسی و گزارشی در خصوص نحوه نگهداری دریافت کرد. شکیبیا مهر با اظهار رضایت از وضعیت چمن گفت: معمولاً مشکل چمن یا از نگهداری بد ناشی می شود یا از نظر بدسلیقه ای دچار مشکل می شود که در ورزشگاه یادگار امام(ره) مشکل زیرواستی است و در حال حاضر وضعیت چمن قابل قبول است چراکه نگهداری خوبی از چمن انجام می شود.

سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۵

برای گذر از پیک ۱۴۰۳؛

ماموریت های ۱۸۰ اقدام، مخرج مشترک فعالیت صنعت برق گیلان

های هندارو سیستم های کنترلی اصلاح ساختاردار است و بهینه سازی و توسعه ای که به انتقال موفق توزیع از جمله رهاکاری شبکه که منجر به تحقق ۲۰ تا ۳۰ درصد مدیریت مصرف برق خواهد شد. رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق گیلان با مهم خواندن وظیفه و رسالت سازمان عمومی ها در توانپدیا اطلاع رسانی و آگاه سازی موجب مشارکت حاکمیتی در توسعه فرهنگ استفاده بهینه از برق شوند و استفاده منطقی و هوشمندانه از انرژی برق را نهادینه و ملکه اندام نمایند. دستور بزرگ هیئت تشکیل گروه های واکنش سریع راضیور عنوان کرد و افزود: شرکت ها باید سریع های واکنش سریع نسبت به حوادث داشته باشند تا در حاشای هر زمان ممکن حوادث برطرف شود. نتایج این گروه ها در هرگز از جای نتایج خواهد افتاد. بحرانی و حساس؛ از اهمیت دوندانی بر بخوردار واقع و مدافع محال شرکت برق منطقه ای گیلان رسالت و وظایف به عملی و دانشنامه را استگین ذکر کرد و گفت: نتایج به اعمای بعضی از شرکت ها موجب به خریداری بخشی از مصرف خواربختی سبزیور هستند و امکان دراز تجربه و دانش کافی در این زمینه بر بخوردار نباشد. شرکت دانشگاه ها را زمینه را راهمایی و مشاوره می تواند تعیین کننده و امی باشد.

پیشگی گرفت، افزودبا رشد مصرف در بطور طبیعی درسالتی خواهیم داشت بایزادرس آموخته‌ها به تجزیهات و مسائل جاری که منجر به عبور موفق از اوج بارنایستان و زمستان شدیدی عبورموفق از سالالتی نیزاستفاده نمایم واستسام و آمادگی لازم را داشته باشیم،دقت بزرگ بارشمرن درایزادرسال مشترک برق گیلان برای سیربرکتی اوج بارسال اتی،خاطر نشان کردبنا برنامه های اجراشده ودرحال اجراست،موفق خواهیم شد ظرفیت های موجود شرکت درادرسه سال آتی۳۰درصد توسعه بدایم و برای این توسعه به ۶هزارمیلیارد تومان سرمایه گذاری نیازداریم،مدیرعامل شرکت برق منطقه ای نیلان باهمه خواندن انتخابات پیش رو، گفتباید اقدامات و تعهدات لازم وخصوصا با بایزادی کامل شبکه های برق،زمینه مشارکت حداکثری درپوشوردن انتخابات را فراهم نمایم،دقت بزرگ درخصوص اقدامات و اراکهارگامی لازم جهت اجرای ۳۳۰گاهوات مدیریت مصرف برق توسط صنعت برق گیلان،گفتتغصیب کننندهای خودمندبایش مستوربنا کنترل مصرف بیش از ۱۲برابری الگوی مصرف،تنزل و نظارت مصارف برق ادارات،شهرهای تجاری و رستوران های داخل شهری و بین راهزی بایش و نظارت مستقیم مصارف اشتراعات و مراکز تجاری،محصولکردن مصرف خودر استخراعات و رازارها،جمع اوری اشتناعات غیرمجاز،تغصیب سامانه



۳۳۰ و مگالوت به عنوان مدیریت مصرف برق به صنعت برق استان گیلان اختصاص داده شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان، ماموریت های ۱۸۰ اقدام را مخرج مشترک فعالیت های این شرکت برای گذار از یک ۲۰۲۰ عنوان کرد و افزود: اقدام شرکت برق منطقه ای گیلان در قالب ۱۱ پروژه حیاتی، جزو پروژه های ۱۸۰ اقدام عملیاتی تدوین شده وزارت نیرو برای عبور موفق ازواج با سال است که یاد پایبندی به مستعمر دموعد مفرد مدار قرار بگیرد. به باور اشاره به اینکه مصرف استان گیلان ۱۴۰۰ از قدرت تولید ملی نیروگاه های استان

قبل از تابستان آتی در مدار قرار گیرد. بزرگ با اشاره به آمادگی کامل شرکت برق منطقه ای گیلان در زمینه استفاده از تولیدات علمی، دانش و پرداخت یک یوشه‌سکده برق انرژی در دانشگاه گیلان می‌تواند بسیار مفید باشد. این شرکت آمادگی کامل برای مساعدت و حمایت را دارد. رئیس شورای پایانی منطقه ای شبکه برق گیلان با اشاره به اوج بارامسال که در ۲۲ مرداد و به مقدار ۵۴۴۴ مگاوات اتفاق افتاد گفت: اوج بارامسال نسبت به سال گذشته ۸۳ درصد رشد داشته که دوازده تن از نیروهای حاضر در این شرکت می‌توانند به نفع مردم در مصرف در سال آتی ۱۷۴۴ مگاوات است.



شہرستان ۶

اخبار کوتاه

پایان خدمتی عام المنفعه از سوی صنعت نفت؛
زیر ساخت آموزش و تربیت کادر
بهداشت و درمان مسجد سلیمان با
مشارکت نفت فراهم شد

امتیاز - مهدی یزدانی نوگورانی: با پایان پروژه مرمت و بازسازی مجتمع عالی سلامت شهرستان مسجدسلیمان به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این مجتمع جهت بهره برداری تحویل شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان گردید.

پروژه مرمت و بهسازی مجتمع عالی سلامت مسجیدسلیمان
شهر تبریز درخواست شبکه بهداشت و درمان مسجیدسلیمان توسط
شرکت پارس چارچوب برای اجرای خدمات عام المنفعه علی
اساس ماده ۵ و با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال
انجام شد. در این پروژه که مدیریت مهندسی و ساختمان
شرکت بهره برداری جمع و گاز مسجیدسلیمان بر این نظارت
داشت، تعمیر و جمع آوری کاشی های بنده و کف پوش
کلاس ها- تغییر محل پرتی ها- تهیه و نصب پنجره های
UPVC - اجرای سرامیک کف - اجرای قریز، سفیدکاری
و رنگ آمیزی کلاس ها - تعویض درب های چوبی کلاس
ها - اجرا و نصب چراغ های روشنایی جدید به همراه
تاسیسات مکانیکی - بهسازی روسازی های بهداشتی این
پروژه، اجرا گردید. انجام این خدمت و تکمیل این پروژه،
از یک سو باعث ارتقای بهداشتی درمانی به آموزش جهت
تربیت دانشجوین و تزیین دانشگاه گردید. از سوی دیگر
مسجیدسلیمان را در رتبه های



**معاون سیما و منظر سازمان سیما و منظر و فضای سبز
شهری شهرداری اراک:**

۱۵۰ نیروی شهرداری اراک مشغول یاکسازی اقلام تبلیغاتی انتخابات هستند

امتیاز - داودی: معاون سیما و منظر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک گفت: ۱۵۰ نیروی شهرداری مشغول پاکسازی اقلام تبلیغاتی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری هستند.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، محمود افتخاری فرد با اعلام خبر فوق، افزود: ۱۵ نقطه تبلیغاتی برای تبلیغات پوسترى این انتخابات در نقاط مختلف شهر اراک در نظر گرفته شده بود، اما متأسفانه هواداران نامزدهای انتخاباتی اقلام را بدون توجه به قانون بر مکان‌های ممنوعه شهر چسبانده‌اند.



**۱۹۰۰ طرح و پروژه در ۴۵۰ روستای
استان گلستان اجراي شده است**

امتیاز - سیاه بالایی: در ۲ سال گذشته، ۱۹۰۰ طرح و پروژه در ۴۵۰ روستای استان گلستان با ۴۹۲ میلیارد تومان اعتبار اجرایی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه ۱۹۰۰ طرح پروژه عمرانی در ۲ سال گذشته در سطح ۴۵۰ روستای استان، به‌وجود آمده است، افزود: برای ابراز داشت، این پروژه‌ها از محل اعتبارات ملی، استانی، قیو و سفرای ریاست محترم ست. مهندس حسین ابراز داشت: در ۲ سال گذشته طرح‌های ۴۹۲ میلیارد تومان اعتبار تأمین و هزینه شده است. ۲۶ روستای استان بازرگانی شده در حال بازرگانی هستند. در ۲ سال گذشته هفت اجرای طرح‌های در روستاها، از محل اعتبارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مشارکت‌هایاریها، یک میلیون و ۴۰۰ هزار متر مربع از مابری خاکی ۴۵۰ روستای استان با اعتبار ۶۹۲ میلیارد تومان زیرسازى و فسادات شده است و از محل اعتبارات ۱۴۰۲ هم ۲۵۰ میلیارد تومان برای این خدمت در نظر گرفته شده است.

شاخص برخورداری استان گلستان در اجرای طرح هادی ۸۱ درصد است در صورتی که شاخص کشوری آن ۵۴ درصد و استان گلستان ۲۷ درصد بیشتر از میانگین کشوری است. در ۲ سال گذشته طرح هادی ۲۰۶ روستای استان بازنگری شده است.



اجرای طرح نظارتی ماه رمضان و عیدانه بازار از ۱۵ اسفند در گیلان

امتیاز - عباس زاده - مدیر کل صمت گیلان از
جرای طرح نظارتی ماه رمضان و عیدانه بازار گیلان از
۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین خبر داد. تیمور پورحیدری اظهار

داشت، تأمین و عرضه گسترده کالاهای اصلی و پرمصرف، مردم‌های به شکل گسترده و متنوع از اهداف اصلی برگزاری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در روزهای پایان سال است. وی با بیان اینکه تمامی کالاهای قابل عرضه در نمایشگاه عرضه مستقیم با حضور و بازدید مردم، با پرسب قیمت و تنوع بسیار، نمایشگاه‌ها را مقصود بازاران اداری کل صمت، جهت تعزیرات عرضه خواهد شد، گفت: به طور کل طرح نظارتی ماه مبارک رمضان وعیدانه بازارهای گیلان از ۱۵ آسفته به ۱۵ فروردین ماه سراسری آغاز می‌شود و تا پایان ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۲ با جدیت تمام عرضه‌ها خواهد داشت و در این طرح مزه نظارتی ادارات تعزیرات، اتاق اصناف، اماکن نیروی انتظامی، یجیداشاورزی و بهررداری‌ها، پوشش افرینی خواهند کرد. در تعزیرات عرضه گیشت و کش، گوشت و خواربار، جیل و شیرینی و خردما و تنوع و کیفیت بالا از ویژگی‌های مورد اولویت نمایشگاه‌های بهاره عنوان کرد و افزود: با برنامه ریزی انجام شده در سطح استان، در اغلب بهاره‌های آسفته و آسفته‌ها اماکن نمایشگاه‌ها نمایشگاه بهاره عرضه مستقیم کالا با نازلترین قیمت با نرخ‌گذاری دقیق و مشخص برگزار می‌شود تا مردم به راحتی بتوانند مایحتاج اصلی خود را به‌دور و اما صرف می‌نمایند. وی ضمن برگزاری مشارکت اتاق اصناف و اتحادیه‌های مرتبط برای برگزاری مطلوب نمایشگاه‌ها تأکید کرد: به نحوی برنامه ریزی شود که علاوه بر نمایشگاه بهاره، جنبشواره فروش فوق العاده نیز با همکاری صاحبان صنوف بهاره‌های اول مرداد و سبک محسوس و ملموس به تخفیفات ویژه اجرا شود.

جمع آوری ۲۰ میلیارد تومان در جشن نیکوکاری سال گذشته

وی در ادامه گفت: سال گذشته در جشن نیکوکاری ۲۰ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان جمع آوری شد و امسال پیش بینی می شود ۲۳ میلیارد تومان در جشن نیکوکاری جمع آوری شود.

۲۹ هزار خانوار تحت پوشش کمیته امداد
وی بیان کرد: ۲۹ هزار و ۳۹ خانواده تحت پوشش کمیته امداد استان

در حوزه جوانی جمعیت و فرزند آوری امسال ۸۵۰ فقره کمک هزینه بوجای پرداخت شد که ۳۲۸ مورد نقدی بود و ۵ قلم کالای اساسی هم شامل یخچال، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، اجاق گاز و تلویزیون به مبلغ ۳۱ میلیارد تومان در این زمینه پرداخت شد. وی بیان کرد: در دوازده مسکن ۳۲۸ خانواده از وام ودیعه مسکن به مبلغ ۳۱ میلیارد تومان برخوردار شدند و ۱۰ هزار و ۳۲۸ خانوار هم از ۴ میلیارد تومان مساعدت

هری گفت: هر کارفرما باید حداقل برای ۲۰ مددجو شغل ایجاد کند. در این صورت تا دو سال مبلغ حق حق بیمه توسط امداد پرداخت شود. این مسئول افزود: امسال ۱۸۷ نفر از خدمات مرکز کارایی به امداد نیز برخوردار شده اند. مدیرکل کمیته امداد استان قزوین کرد: درحوزه انرژی خورشیدی تاکنون ۱۷۰ پنل خورشیدی در زل مددجویان نصب شده که ۶۶ مورد آن درسال جاری بوده و درآمد

شغلی ایجاد شده است.

برخورداری ۹۰ هزار نفر از کمک های موردی

ظاهری افزود: امسال ۱۳۵ میلیارد تومان کمک موردی به ۹۰ هزار نفر از مددجویان پرداخت شده است. وی گفت: در حال حاضر ۲۶۷ سری چپزیه به ارزش هر سری ۳۵ میلیون تومان تهیه شده که میان زوج های جوان توزیع خواهد شد.